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Châssis Lavabo pour parois

Alba 6-8cm

Vannes et gabarits compteurs

Châssis Wc pour parois Alba

6-8cm

Vannes et gabarits compteurs

à Gauche et à Droite
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Châssis Wc pour parois Alba

6-8cm

Vannes et gabarits compteurs

à Gauche ou à Droite

Easy  Tech

2
3

8
4

Châssis Wc dessus-devant

pour parois Alba 6-8cm

Vannes et gabarits compteurs

à Gauche et/ou à Droite
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!!! les côtes de 51cm et 23cm (Axe écoulement) peuvent variées selon le Type de l'appareil !!!
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Exemples de châssis ( Type Standard )

Parois Alba

AG

1:206.11.2019

Légende des côtes

Couleur Côtes

Noir BRUTE

Rouge BRUTE

Vert FINI

Magenta FINI
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